
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την με αρ. πρωτ. 174385/Ε1/17-10-2018 (ΑΔΑ :ΨΦΣΦ4653ΠΣ-1Τ3) απόφαση πρόσληψης 
των αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα 
ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με κωδικό ΟΠΣ 5010706 του ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» ΕΣΠΑ 2014-2020, για το 
διδακτικό έτος 2018-19.  

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3.         Την αριθμ. 31/19-10-2018 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

4.         Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο        
υλοποίησης της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ».      

 

αποφασίζουμε 
 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς για το 
διδακτικό έτος 2018-2019 ως εξής: 

 

 

 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
---- 

Ταχ.Δ/νση      :Ανεξαρτησίας 146Α  
Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
Email: mail@dide.ioa.sch.gr  
Πληροφορίες  :Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο      : 2651054420 
ΦΑΞ                 : 2651054417 

 
 
Ιωάννινα, 19/10/2018 
 
ΑΠ: Φ. ΕΣΠΑ ΜΝΑΕ/10056 
 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram4@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΒΝΥ4653ΠΣ-2ΥΚ



2 
 

 

                                      ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ  

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Χρόνη Σοφία ΠΕ02 Τοποθετείται στο 1Ο ΕΠΑΛ για 19 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑΛ Μετσόβου για 4 ώρες.   

2 Θεοδόση Αθηνά ΠΕ02 
Τοποθετείται στο 2Ο ΕΠΑΛ για 15 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 2 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Βροσίνας για 4 ώρες. 

  

3 Πρέντζας Κων/νος ΠΕ02 
Τοποθετείται στο 6Ο ΕΠΑΛ για 11 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 8 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Κόνιτσας για 4 ώρες. 

  

4 Κωλέττα Ελένη ΠΕ03 
Τοποθετείται στο 2Ο ΕΠΑΛ για 16 ώρες και 
διατίθεται στο 3ο ΕΠΑΛ για 3 ώρες και στο ΕΠΑΛ 
Βροσίνας για 4 ώρες. 

 

5 Καρβούνη Ευαγγελία ΠΕ03 Τοποθετείται στο 1Ο ΕΠΑΛ για 19 ώρες και 
διατίθεται στο ΕΠΑΛ  Μετσόβου για 4 ώρες. 

 

 

  

                                                                                                           Ο  Διευθυντής 

 

                                                                                                          Μιχάλης Ράπτης 

                                                                                                                Φυσικός 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΒΝΥ4653ΠΣ-2ΥΚ


	Τηλέφωνο      : 2651054420

		2018-10-19T12:39:45+0300
	Athens




